

# תושבי בורוכוב נגד האנטנות

700 תושבים חתמו על עצומה שקוראת להסיר את האנטנות הסלולריות מעל למרכז המסחרי המכתש • עו"ד נועם לאור, חבר ועד ההורים העירוני: לא אמרו לנו את כל האמת • העירייה: ראש העירייה מגויס אישית למען תושבי השכונה

של חברת פלאפון, עו"ד כץ מסיק כי אפשר לדרוש מהחברה להסיר, שכן הוא הוצב בניגוד להוראות. עורך הדין מצייין כי מייקום של המתקנים בפועל שונים ממיקומם על פי התשריט.

ברוח מצוין כי "מכיוון שהבקשה להיתר השיפוצים לא הייתה ולא כללה בתוכה בקשה להיתר הקמת אנטנות, הרי שהיתר הבנייה שהונפק לפי אותה בקשה הוא היתר לשיפוצים, ובשום אופן אינו היתר בנייה להקמת אנטנות... בוועדה המקומית לא התקיים כל דיון בבקשה להקמת אנטנות סלולריות".

למרות מסקנותיו, עו"ד כץ מסכם את הדוח בכותבו כי ערכי הקרינה שנמדדו ברוחות של חברות הסלולר שהוגשו למשרד להגנת הסביבה נמוכים במידה ניכרת מהתקן.

מערייית גבעתיים נמסר: "השבוע נפגשו נציגי התושבים עם ראש העירייה רן קוניק ועם עו"ד ליאור כץ, מהמובילים בארץ בתחום המאבק במשדרים סלולריים, כדי להחליט על דרכי פעולה במאבק נגד חברות הסלולר ונגד בעלי המרכז המסחרי שנתקנו משדרים אלו כדי להגדיל את הכנסתם. רן קוניק מגויס אישית למען תושבי השכונה, בדיוק כמו שהתגייס למאבק התושבים בקרינה בגבעת קוולובסקי. צר לנו על שגורמים בעלי אינטרסים פוליטיים מנסים להציג תמונה מעוותת של המציאות ומטעים את תושבי השכונה בכזב, כדי לזכות בהון פוליטי על גבם".



נג"ץ ההכרעה אם הצבת מתקני הגישה של חברות הסלולר מצריכה מתן היתר בנייה מוועדת התכנון. עו"ד מצוין ברוח כי כיום הדין מתיר לחברות הסלולר להחליף מתקני גישה ישנים במתקני גישה חדשים על אותו הגג. עו"ד כץ מצייין בחוות דעתו כי לטעמו הייתה סלקום רשאית להציב מתקן גישה חדש על גג המבנה. גם חברות פרטנר והוט היו רשאיות לעשות כן, אך המד תקן שלהן הוצב בקומת ביניים של המרכז המסחרי, כך שאפשר לדרוש מהן להסירו ולהציבו מחדש על גג המבנה. בנוגע למתקן

שתי אנטנות. נוסף על המתקנים הפעילים קיימות עוד שלוש קופסאות על גג המרכז, אשר אינן משררות לפי הצהרת החברה שהיציבה אותן.

לאור מסביר כי המאבק במתקנים הסלולריים התעורר בעקבות הבנייה של המרכז המסחרי. "תושבים שמו לב למתקנים ולא נטות חדשות שמוצבים על הגג. אחרים מהתושבים ערכו בדיקות פרטיות. התחלנו לחקור את העניין", הוא אומר.

ברוח שחיבר עו"ד ליאור כץ לעיריית גבעתיים הוא צייין כי כיום ניצבת לפתחו של

## אייתי עמיקם

תושבים משכונת בורוכוב כנגד תיים פתחו במאבק להסרת מתקני גישה סלולריים מעל למרכז המסחרי המכתש בשכונה. התושבים גילו כי על גג המבנה הוצבו כמה מכשירים שמסכנים לטענתם את כריאותם ואת כריאות ילדיהם. התושבים מציינים כי האנטנות הוצבו סמוך לבית הספר בורוכוב וקלעי וליד אשכול גנים.

כ-700 תושבים חתמו על עצומה איגוד רבנית שקוראת לראש העירייה רן קוניק לפעול להסרתן של האנטנות מיד. הפעילים טוענים כי תחילה טען קוניק שהמתקנים הסלולריים אינם מצריכים היתר בנייה, ואחר כך הסביר כי ההיתרים לא ניתנו בתקופתו. לטענת הפעילים, כשעומת קוניק עם היתר שניתן בשנת 2016, אמר כי הוא הוצא בטעות. "לא אמרו לנו את כל האמת מההתחלה. נקטו איתנו את שיטת הסלאמי – על כל שאלה העניקו תשובה. אנחנו מאמינים שהדברים תלויים בראש העירייה", אומר עו"ד נועם לאור, חבר ועד ההורים העירוני.

על פי נתוני המשרד להגנת הסביבה, כיום יש שלושה מתקני גישה סלולריים שפר עלים על המבנה – מתקן גישה של חברת סלקום ובו שתי אנטנות סלולריות, מתקן גישה של חברת פלאפון שגם בו שתי אנטנות ומתקן של חברת פרטנר והוט, שגם לו